
 

Stránka 1 z 3 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA  ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ 

nebo „Zákon“) 

 

Název zadavatele 

 
Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, 

příspěvková organizace  

IČO: 169 80 123 

Sídliště Generála Josefa Kholla 2501, 269 01 Rakovník 

Zastoupený: RNDr. Janem Jirátkem, ředitelem  

Název veřejné zakázky 
„Nákup ICT vybavení – Střední průmyslová škola Emila 
Kolbena Rakovník“ Část B“ 

 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení  

1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění Veřejné zakázky je dodávka ICT vybavení pro Střední průmyslovou školu Emila 

Kolbena Rakovník, příspěvková organizace, jako součást podpory zvýšení kvality odborného 

vzdělávání.  

2. Uzavřená smlouva a cena sjednaná ve smlouvě: 

Smlouva nebyla uzavřena. 

3. Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení na zadání veřejné zakázky na dodávky, zadávané dle ustanovení § 53 

ZZVZ.  

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Nabídka s pořadovým č. 1:  

Identifikační údaje účastníka 

FLAME System s.r.o. 

IČO: 26846888,  

Se sídlem: Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava – 

Mariánské Hory 

 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Nabídka s pořadovým č. 1:  

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_7866.html
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_7866.html


 

Stránka 2 z 3 
 

Identifikační údaje účastníka 

FLAME System s.r.o. 

IČO: 26846888,  

Se sídlem: Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava – 

Mariánské Hory 

V rámci zadávacího řízení Veřejné zakázky Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení Veřejné zakázky a konstatoval, že Účastník zadávacího řízení nesplnil podmínky účasti 

v zadávacím řízení, jelikož součásti jeho nabídky nebyl popis nabízeného plnění tak, jak jej Zadavatel 

požadoval v zadávací dokumentaci. Bez tohoto popisu nebylo možné posoudit, zda Účastníkem 

nabízené plnění splňuje stanovené podmínky pro plnění VZ. 

Účastníkovi byla proto zaslána dne 25. 3. 2021 výzva k doplnění nabídky dle ust. § 46 ZZVZ, 

opakovaná výzva byla zaslána dne 6. 4. 2021. Účastník v rámci stanovených termínů požadované 

nedodal a na výzvu do dnešního dne nereagoval. 

Z tohoto důvodu Zadavatel musí postupovat v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a), který říká, že:  

„Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud údaje, doklady, vzorky nebo modely 

předložené účastníkem zadávacího řízení nesplňují zadávací podmínky nebo je účastník zadávacího 

řízení ve stanovené lhůtě nedoložil“ 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Nepoužito. 

7. Označení poddodavatelů: 

Nepoužito. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Nepoužito. 



 

Stránka 3 z 3 
 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil pro podání nabídek a další komunikaci použití 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-stredocesky.cz/.  

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

15. Nepoužito. 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu nad rámec dvojnásobku předpokládané hodnoty veřejné 

zakázky. 

 

 

 


